
— Détikó fiibřinky "Máje" 16 — Ve čtvrtek minulého týdne
února v Sokolovně 28k2# OMAHA # 8

TělMm mrtM mnu itwiTrmfí irnti mrwifJk

zemřela krajanka Anna Kotyzová Oznámení úmrtí a díkůvzdání I— Začátkem minulého týdm oydlíeí Vč 2315 jíž 16 ul ve stá- -

ři 67 roků V nedéli odbýván bvl
ZDARMA! - ZDARMA! Iřijela do Omany sl T Koubova

dcera známého vyrabítele Koubo za hojného účastenství pohřeb na' buďto původní ve vodových bar
va Hořkého Karlovarského Vína zdejší Cesko-Národ- ní Hřbitov V
Medového z Denver Colo Hlee domé smutku promluvil nčkolík

slov útéchy p Alois Kořísko Po-

hřeb vypraven byl známou po- -

Koubovu je zručnou písařkou na

fach nebo 8x10 umělecky provede
Uý zvttfoný obraz zdarma i kaž
Uym tuctím nových fotografií

IIEYN tht photographor
31311517 Ho 13 Ht

I—3 rchodof trunm

si roj i a hodlá si zde nalézti za
mestnání Ubytovaná ií-s- t u zná hrolníekou firmou Fr Jandy Ze-

snulá zanechává po sobé manželamé krajanky pí V (krmhkovk na
jíž 10 ňlící 1'řejeme slečnč aby— V pátek mtiiuUho lýčím od

a nčkolík dospélých dílek Pozů-

stalým vyslovujeme upřímnou na-S- í

soustrast

se j mezi námi líbilo

JOSEF NÉMEC
jel na pohřeb svojí wAtmjiee pí
Jo Kouďdovř manželky p Vác

KoudHu od Wcxt 1'oínt Neb p
vlastní v thh VilC VVillíam ul -- Mílí občané v Omazeí VČ- -

lomost vám dávám že jsem pohojné úplné novým zbožím zásodr Jiří Híodřiek n chotí 1'arií

Hlubina mtmtinfi-i- t fom pfíMtnn tinAUn yttínnfm

lt ňlouhů u títutt hťmofi nkti tm m roMiíittt v mni m pď
fek litin J únoru Wil v nvVM % (mor i niUut' uWwu k véZ--

wiu otluhfinkti un ÍIttrotuUn HttAUivt

iftuhj unim)jr iittrwn X„( Vní oku llithry kru} tMv
ký í v víka 4f let J)o Aumíky říiUvl s pM V) roky
u iLWim h íikáit 't(tboťiU t US 'lij

XejiiptítiwfijM (iíky tiufa phíi vm Um UťnhUiým pfkU-itw- i htfíi
hkm v Uťt iltkt-- áoM jukýtiikolív 'tmm imlml h tvtttvil Jv
iJdíí 'vUitiuUiá ňíky mÁiktA }m í vi'nt '(0 m vypomop pr
nkyttiuítjtí tidm v ňomh iiťinoú nuMio HtWovnutho iuhuMu oUti
tldrcfíin krktýeU UHíii s vtndi %Wm IlMu VkUrHA ( IIH 'HJ
Hborti ItofrnUivtt t„ řt HU VMkn b 77 'M
tmVmkm JunkovA h Vnwpuhví'f Mříí VnSmXosť Atoínii 'Mtuť rottuk
Hromoví (:nhítnv( t1knoví„ iUivitlt ďtky imki Ani vfam kMi
s poiilhtt v fk hojním potitt Mttltiili Vrouvi rííky vyniovup-tri- íti
p#V6ktvl p 'cuiíiikofl m Aoiuik lovn dMy tth4 rakvi prolni'
tíh WmM pohro)iiík pJonKrvyi dwtf pftjm Mky m vrtrnú vy
ptHfťtil poiiítu Uuiftu uiWiii itrn1 pfhMfi } iyio proývy wMná
nonnlritMíi tipvyfithí hikty y vtWtit uuíi pnioM 1fM( yátiott Iíky ytrm

KATEŘINA JUWKOVA

Jonef Anna Jan Marie dítky truchlící manželka

minulé 4 roky sloužil pro strýbony obchod mužským a chlape- -

čka Hama na moří bvl ísem na Fí„ckym šatstvem a má též velký vý - - -w JI I

w-- t klobouků bot a střevíců Na- - ipinftch v Japanu i (Jíně a nyní I

VKtjivte jej a bude vám vzorné opětné zavítal jsem zaso do své

poslouženo 28tf io domova Za peníze jež jsem sí
~ Jíž tuto sobotu rozvíří se za dobu služby u strýčka Hama

uschoval otevřel jsem v é 1220Ivoranou naíí Hokolovnv veselý

Jo Koudelová zemřela ve Ktředu

rnínuttdio týdrw v zdejSÍ nemocni-

ci hv Jowefa tt odtud převezena
byla do Hv(:Uo domova tfiwiulá

byjt neutrou p Henry Finhera z

Wilioo Nib a p ToniSi? fiimdti-k- a

z Prí(ue Neb TčJ ns

zuhjuIm dojraveny byjy
do Wďioo kd v pítek uloženy

byly k MtU-m- odpočinku l'o-'Un$- m

vywlovujene uvojí
Kountrixt

— Korunky a ínňatky #ádné

r"j Jak známo iwpořádá toho dne jiz M ul hojné zásobený obchod

pobk mládeže "Máj" svoje vý s painrem na stény sklem obra
zy atd a jsem ochoten každého
okamžité obsloužili Také pří jí

roční Híbřínky které jisté stanou
se dostaveníčkem jak naáí České
mládeže tak í její přátel K ftí- - mám práce natéraské a papírová Ofhn Sh U únoru Wt (r)ni a každému ruhm za to Že budeřmkám tčmto dčjí se rozsáhlé

lokonale uspokojen PoroučímMpravy a není pochyby že zda
ří si náležité Híň tomu účelí do se do přízné obecenstva a žádámvýlohy v Crciíchton Dental Col

Ugn 210 jíž 18 ul kromí za §po o podporu H úctou
třebovaný" materiál 12k2m

Rudolf Btefan
- 'Aurdvu o úmrtí rmní Fnm a Wt—~~~~—"-w- riiilTWTMl il Mniiir ninr226 jíž VI uL vedle obchodu Přední operní pSvecKty Vidlákové z minulého týdíie

1 é a _ _
2Htf firmv Hehneíder L Klein

- Kicířantné zaříauný a bohaté
rivujeme na záílowt p 'lana Vi

vL U v ten wmyal ht paní Vidlíl
zásobený obchod doutníkářský

vednou rukou p J VV Zerzana

promčnčna v pohádkovítou scénu
z "ťopelky" Nebude litováno

prfce ani časem jen aby zdar

détskýeh ftibřínek byl co možno

nejlepsl Výzdoba sínč bude vy-

žadovali prácí celofýdenní ale za
to jísfé bude pro vfiechny milým
překvapením Veselý rej zahájen
bude v H hodin večer sehráním
několika vybraných skladeb seíle-néh- o

orchestru p A Kořískova

kov4 zemřela před porodem fo- -

vlastni pan Václav Duíátko v é
)% příčinou byJa lU-ptk-

porueba 262 jižní 13 ul Na skladé mávnitřního úwtrojí
velký výbčr pčkných dýmek Épí
Ček importovaných tabatérek

— Znkuiý fr'ky" řezník p V F
Kunel obdržel pozvird k 30 vý- -

(lár Divadla y Praze

Vlad Florjanslíi

HtpulíAí za fcpJuíí£íik'váftf ?S

pianisty fr VtuhUbo t yýttť Q
ni ztfvtlky ti 1 11 Sbiry K

jakož í velké zásoby tabáku kuřroenímu njezdu nmeekho polku

1

s I

lo-K-C

aveho iíňupavého a žvýkacího
Vru čtyři nejlepňí masky připra

řezníkfi který odbývat! na bude od
8 do 17 června tohoto roku v

)outníky jeho jsou k dostání v
veny jsou čtyři ceny Dvé maskv Omaha I2m2

Hamburgu Ortfanínace tuto čítá olxlrzi po skvostných zlatých —HluSné a pohodlné zařízený
hodinkách dalSÍ dvé no tčkné

r
hostinec vlastní Bratří Johánkové

na JÍ8000 členu
— Začátkem předmínulčho tý sbireií Českých knih K masková v č H02 WíUíam ! Omaha Oílne zavítal do miniu nafieho r ní přípustný jsou dítky do 16 Jet chotné každému poslouží sklenkouChládek z Abíe Neb xpolečnč h Vstupné 2c pro osobu 'MU pro výborného piva a chutný zákusektchánem avým p Joh Haímonern masku a 10c pro dítky nemasko je také vždy po ruce Vína ko

rřjj'h mm hJavič za tím účelem vané Netřeba podotýkat že by řalky a doutníky jsou té ndlepSÍ
nemělo býtí jednoho oříteb? -

jakosti Htf
ské mládeže který by se do ftíbří- -

aby navAtívilí Svakrovou p í'hiád-kov- u

píFJ WtIJovou která přít-

omno1 dlí v zdejáí víobecné ne-

mocnící Ve čtvrtek tninnUho

— Nic vái tak neouvéží jakouek nedostavil rřijď každý a
snaž se příxpetí ku zdaru tmoto

sklenka řízného Metzova ležáku
Zkuste to a zastavte se v hostinci
p KAKLA SKMEIíADA na roha

týdne odjeli múnhú pánové opčt- - letskeho podniku který skutečné

zaslubuje té nejvčtáí podpory 13 a Dorcas ul Tam dostane ae Jt prví a mtiU býtí tm rtUiuUou 4ott }4lii& pfííiďtUM y- - ti
dití Ulili-tr- trví-}i- ííAil tiHltut SírnííhHii tlívuAlu Í'uAi u tnln Ai„ i 1Bohem íao Oírl" 5c dout vám vždy vzoné obsluhy Chut-

ný zákiek na požádání Má též M jíta kažJý milovník zpívá Uto tifoitm-- YAVM tm piakUftU řník vyrábí Ant Tříska l 2224

již 16 ul Omaha K dostání velké zásoby téch nejlepSích vín OOOQOCOOCdlvšude Velká po nich poptávka kořalek a importovaných likérů
zaručuje nejlépe výtečnou jejích a výtečných doutníků Tel:Ked

7536 43tfjakost 22tí éééé-ééíééé-ěéé-é-- é
V pátek minulého týdne na Franci a Vávra jsou salonící

vštívili nás pp James Kubík in "A number one" proto také vžVIy

ženýr U V dráhy a U F Orcy- - veliký je shon kdo na říjném
sack topič oba ze Cbeyenne ScbJitzovu moka sí rád pochutná
Wyo J'íijeli do mčsta našeho by ten jen 0" hospody "u fiňupce"
sí jej prohlédli a trochu se zde po zavítá a kdo rád Štoř má trochu

silnéjSÍ ten "u ftňupec" vždy nabavili Nase město se jim velíce
zamlouvalo jde to nejlepsí a doutníky jaké

n domu
—- VficobccnS známý a oblíbený

lékárník p 8 A lieránek na rohu
16 a Wílliam ul obdržel novou
zásobu Karlovarského Léčivého
Hořkého Vína a muže poslouíitl í

50c lahvemi Též má zásobu
Vína Medového laJhcv

za 40c vcSkeré to výrobky p A

V Kouby z Denver Colo 22tf
— Nafie hospodyňky upozornil-jem- e

na řeznický závod krajana
p Jos F Bindera nalézající mt v

č 2200 jíž VI ul Vun Hind má

vždy na skladč hojné záxoby čer-

stvého masa a svojí zákazníky
vždy co nejlépe obslouí Každé

úterý má výtečné jaternice Muže-t- e

také zavoJati telefonem Dou-Kla- s

7530

Velký výprodej 1

Velký výprodej I

odbýván bude
V PÁTEK 15 ÚNORA 1907

u pí Aloisie Zelené na Wílliam
Zde naleznete poxud velký vý-b- čr

módních ženských dlouhých
kabátů
Tisíce a tisíce yardu krásných

pcntlí buď hedvábných aneb tčž-kýc- h

atlasových

kouří Mahomed v ráji Franci a— V nedéli dne 'J března uspo

Sbor Omažských Solcolek

tipořád4#

Veřejné cvičení
v Sokolove! v mdlil 3 břizna 1907

Io ívióiiií íniKMní Tihiivit!
Výborná hudba bude ůttnkovnú

Zztílek v HAS hod Itlrtx 29 Vniupné 25 cenlů

Vávra také tam mají a pakli nécořádá Sbor Omažských Hokolek ve
přijde tobé k chutí tu nalezneSřejné cvičení v Hokolovné Ho- -

tam lecos dobrého k zakousnutí akolky jíž od nynčjsí doby činí pil
ke všemu '

je tam stále vtip ané přípravy aby jejích představě-n- í

před obecenstvo bylo co možno smích žc by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze pří návžtS--nejlepsí Nebude zajisté mezi kra

jany našimi nikoho kdo by se na vě své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a Wílliam ni tfoto zajímavé cvičení nedostavil

— Do rodiny p Josefa Svobody
—- NejstarSím a proto také nej- -

na 2 a 1'ierce ul nřínesla babička oblíbenéjSím hostincem v české
Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Hloupém

Slohová statného klučinu Ora- -

)'rrnb a ÍMttilujcme!
~~ Jak si? právČ dovídáme bu

a Krumlem na rohu 14 a Wílliam 3 l
ul Přijďte do útulného hostině

lMtftf„dou propuštčni Ubcm tohoto tý toho kdykoliv dy najdete tam
Četnou společnost a za nálevnou MMĚÍ JOSBF F BINDER ttQtl Jilní MU „I

Idllu Kolilomrusmívavé tv£ře starých známých ví- - i i i

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-stin-

jích zastavil se jednou ten

I t 'M Mr urin llia I4HCI ykftlki wf

'' ňUuty Tri DouKU7Ak 2imipřijde podruhé zase neboť nikde
se mu nedostuie lepšího "stofu
ani ochotnčjsí obsluhy Při hoj-
ném odbytu nemůže být! jinak

Z-nk- u i uiio1iíirt'VJió punčochy
za 6c pár
$100 bílé krajkami a i jinak

živfttky po 2'e
fiOo rnuské vesrnés módní hed-

vábné kravaty po 5c

Jak vidno naskýtá se kraja-
nům opčt výhodná příležitont ntitž

by se musejí trmácet do mfata

Kaldý kdo koupí obdrží xa

10e připravený ji UlítVk který
obsahu jfl rftřných předmčtu za

♦100 Neopomeňte tdy!
Ochotně vá obslouží

Aloiiie Zelená
— Prvé třídy rubni práce zdar-Ki- l

v ÍVrightftri Pentii College

dne i nemocnice sv Josefa násle-

dující krajané: p Fr hanppaul
ve středu pí F Krajtfková v so-

botu a p Fred Kubas jenž vážné
onemoenči horkou nemocí v pon-dč- lí

příítího týdne
— Uolfst zitb&f Hczplatné lé-

čení v Creighton Dental Celíce
210 18 ul I2k2m

Známi krajané pp Kmil ftpi-čk- a

a Václav Kozák otí-vře- lí v Č

!HD líaneroft ul řeniieký ávod
který hojné zásobili nejlepiímí
druhy iunn Nms hospodyňky
irtjistú hojné podporovali budou

tylo mladé a snaživé hrojntiy

llojonež že na čepu jest stále čerstvý MĚlínnůlŘíMiřízný Metzňv ležák a eo o týče li-

kérů a doutníků tu dostanete to

nejlep&í rbořl v trhu neboť Bloup
a Kruml fádný "fimpjd" nekoupí

t

y' vf FR YUN 2200 již 10 ul
llalutj vbřr řPřtívélHi - Htjlrjtf jko- -

!!iViVh V" :r írlí W'l
rfu(lMi IkfUflM iijj

Knihovna Čeiko Amerických Au
torů 1100 na rok


